
令和 3 年 7 月 6 日 

保護者各位 

江別市立豊幌小学校 

校長 悪七 広仁 

 

算数教室について（ご案内） 
 
盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。日ごろより、本校の教育活動

に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり算数教室を実施します。算数教室は、「学習習慣の確立」などを目的としていま

す。また、「夏休み期間中にわからない内容をゆっくり先生に教えてもらうことができる」などの良さ

もあります。参加を希望されるお子さんは、参加申込書を担任に提出して下さい。 
 

1. 期日 令和 3 年 7 月 26 日(月)、27 日(火)、28 日(水) 

2. 時間 １０：００～１１：４０ 

• 算数教室には、自転車での登校はできません。歩いて登校してください。 

• 学習を終えた時点での下校となりますので、１１：４０よりも早く下校するこ
とがあります。ご対応をお願いいたします。 

3. 場所 豊幌小学校２階算数教室 

• 人数により他教室を使用することもあります。 

4. 内容 自分で学習する教材やプリントを持ってきて自習します。 

5. 申込締切 7 月 13 日(火)までに担任に提出してください。 

6. その他 熱中症対策として水筒を持たせて下さい。 

 

 

算数教室参加申込書 

 

年  児童氏名 

 

保護者氏名 

 

参加する日に○を付けてください。 

7 月 26 日(月) 27 日(火) 28 日(水) 

   

 

緊急時の連絡 
（電話番号） 

 

☎ 

切 り 取 り 線 

申込締切、7 月 13 日(火)まで 


